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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kjea Angus ApS
Klitvejen 90
7741 Frastrup

CVR-nr: 38113054
Regnskabsar: 03/10/2016 - 31/12/2017

Bankforbindelse Merkur Bank
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L edel sespategning

Jeg har dags dato aflagt &rsregnskab for virksomheden Kjaar Angus ApS. Arsregnskabet omhandler perioden
03.10. 2016 — 31.12. 2017.

Arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med &rsregnskabsloven. Jeg anser den valgte
regnskabspraksis for hensigtsmaessig, saledes at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens
aktiver og passiver, finansiel stilling samt resultatet.

Ingen af virksomhedens aktiver er pantsat eller behadtet med g endomsforbehold udover de i regnskabet
anferte, og der pahviler ikke virksomheden eventualforpligtel ser, som ikke fremgar af arsregnskabet.

Klintvejen 90, den 14/05/2018

Direktion

Rikke Brandhgj Lynge Kjaer
Direktar

Fravalg af revision for det kommende regnskabsar

Fravalg af revision for det kommende regnskabsar
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L edelsesberetning

Resultatet af selskabets farste regnskabsar pa kr. 1.208.443 er pavirket positivt af den store fremgang i
varebeholdningen som skyldes at beholdningen af grovfoder blev overfart til selskabet til kr. 0. Desuden har
der vaget indtaagter fra maskinstationsvirksomhed pa kr. 509.976. Der er ikke foretaget afl gnning af
arbejdsindsatsen. Der er foretaget investeringer i maskiner for kr.456.000.

Virksomhedens hovedaktivitet, kadproduktion og naturpleje, er forlgbet normalt, med et stabilt prisniveau
pa de solgte kreaturer. Besagtningen er pa ca. 100 arskeer. Det er planen at udvikle den til 150 arskeer.

Pr. 1. januar 2018 er der tilknyttet en medarbejder til virksomheden.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis.

Arsregnskabet for Kjaa Angus ApS er udarbejdet i overensstemmelse med &rsregnskabslovens
bestemmelser i regnskabsklasse B. og omfatter virksomhedens forhold. Der er ikke i resultatopgarel sen
indregnet vederlag til indehaveren.

Resultatopger elsen.

Nettoomsaning:

Omsagning ved salg af afgrader indregnesi resultatopgerel sen i takt med produktionen, safremt levering og
risikoovergang til keber har fundet sted inden arets udgang og sdfremt indtaegten kan opgeres palideligt og
forventes modtaget.

Produktion og salg af ked indregnes i nettoomsagningen i takt med produktionen, hvorved omsadningen
svaretil salgsvaadien af arets kadproduktion. | nettoomsaetningen indregnes forskydning i
besagningsvaadien primo og ultimo til normalhandelsvaadien.

Andre indtaegter periodiseres sdledes, at de daskker perioden frem til regnskabsarets udlab.
Nettoproduktionen indregnes ekskl. moms og afgifter, og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
Vareforbrug:

Vareforbrug omfatter omkostninger, der afholdes for at opna arets nettoomsagtning. Herunder indgar direkte
og indirekte omkostninger til ravarer og hjad pematerialer.

Andre eksterne omkostninger :

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til bl.a. vedligeholdelse af inventar og maskiner,
forsikringer, administrationsomkostninger, tab pa debitorer mv.

Finansielleindtaegter og omkostninger:

Finansielle indtaggter og omkostninger indregnesi resultatopgarel sen med de belagb, der vedrarer
regnskabsaret. Finansielle indtasgter og omkostninger omfatter renteindtasgter og — omkostninger,
realiserede og urealiserede kursgevinster og — tab vedrarende vaadipapirer.

Balancen.

Matrielle anlasgsaktiver.

Besatningen maestil normal handel svaardien.

Grunde og bygninger samt andre anlagg, driftsmateriel og inventar malestil kostpris med fradrag af
akkumulerede af - og nedskrivninger. Der afskrives ikke pa grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skennede restvaardi efter afsluttet brugstid.
Kostprisen omfatter anskaffel sesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffel sen indtil det tidspunkt
hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineagre af skrivninger baseret pa felgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og
restveadi.

Brugstid
Bygninger 30 &

o

Andre anlagy, driftsmateriel og inventar 5ar

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlasgsaktiver opgares som forskellen mellem salgspris med
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmaessige vaardi pa sal gstidspunktet. Fortjeneste eller tab
indregnesi resultatopgerel sen under andre driftsindtaegter eller andre driftsudgifter.

Veaadiforringelse af anlasgsaktiver ..

Den regnskabsmaessige vaardi af materielle anlasgsaktiver vurderes arligt for indikationer pa vaardiforringelse
ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer pa vaardiforringel se, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis
grupper af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsvaadien, hvis denne er lavere end den
regnskabsmaessige vaadi.
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Genindvindingsvaadi er den hgjeste vaadi af nettosalgspris og kapitalvaadi. Kapitalvaardien opgeres som
nutidsveardien af de forventede nettopengestregmme fra anvendel sen af aktivet eller aktivgruppen og
forventede nettopengestremme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.
Varebeholdninger.

Varebeholdninger males til kostpris. Hvis nettorealisationsvaadien er lavere end kostprisen, nedskrivestil
denne lavere vaadi.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender malestil nominel vaardi. Vaadien reduceres med nedskrivning til imgdegael se af forventet
tab.

Periodeafgraensningsposter, aktiver.

Periodeafgramnsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedregrende

efterfal gende regnskabsar.
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Resultatopger else 3. okt. 2016 - 31. dec. 2017

Note 2016/17
Kr.
N L1000 015 1 o o o SRR 1 2.693.585
ProduktionSOMKOSININGEY .......ooeiiiiiiieeeerie e 2 -476.810
Bruttor @SUITAL .......cooiieceei e 2.216.775
Andre driftSOMKOSININGEN ......oooveeiie e 3 -603.154
Resultat af ordinaar primaar drift ... 1.613.621
@vrige finansielle OMKOSININGEr .......coeverieriere e 4 -64.336
Ordinaart resultat far SKat .........ccovieriiiiie e 1.549.285
SKat af ArEtSTESUITAL ......cveueeeeeeieeeeeciceeee e -340.842
APEISTESUILAL ...t 1.208.443
Fordag til resultatdisponering
Foresl &t udbytte indregnet under egenkapitalen ...........cccoceeeccccccccnenen, 1.208.443
= OSSPSR 1.208.443

CVR-nr. 38113054



Balance 31. december 2017

Aktiver

Produktionsanlagy og maskiner
Andre anlasg, driftsmateriel og inventar

Materielle aktiver i alt

Langfristede aktiver i alt

Ravarer og hjad pematerialer

Varebeholdninger i alt

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydel ser
TilgOdehaVeNde SKEL ........cccovveiiriiiieieeiee e

Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger .......ccoooiieii e
Kortfristede aktiver i alt

F N AV G- | SRR
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Note 2016/17
kr.

600.019

1.704.700

5 2.304.719

2.304.719
836.433
6 836.433

69.767
36.446

106.213
316.848
1.259.494

3.564.213
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Balance 31. december 2017

Passiver
Note 2016/17
Kr.
Registreret Kapital MV. .....ccoooiiiicic e 50.000
OVEITAIT FESUITAL ......eeeeee e et 1.208.443
Egenkapital i @t ..o s 1.258.443
[0 S L o | 1| R 340.843
Gadd til real KreditiNSHTULIEr .......oceeiieecee e 1.679.878
Langfristedeforpligtelser i alt ..o 7 2.020.721
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. 285.049
Kortfristedeforpligtelser i alt ..o 285.049
FOrpligtelSer 1 @lt ....c.ooeeceeeee e e 2.305.770
PASSIVEr T AL .o s 3.564.213
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Noter

1. Nettoomsagtning

Salg af planteprodukter
Salg af kvagy

Andre indtasgter

AEndring i beholdninger
AEndring i besagningsvaadi

Nettoomsagning i alt

2. Produktionsomkostninger

Udsaad og gadning
Maskinstation

Kab af dyr

Div. udgifter planteavl
Indkabt foder

Div. udgifter husdyr

Produktionsomkostninger i alt

3. Andredriftsomkostninger

L gnomkostninger
Energiomkostninger

V edligehol del sesomkostninger
Forsikringer

Andre udgifter

Afskrivninger

Andre driftsomkostninger i alt
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2017
kr.

93.200
889.976
509.976
836.433
364.000

2.693.585

2017
kr.

-184.340
-45.520
-39.000
-26.227
121.193
-60.530

476.810

2017
kr.

-1.375
-85.788
236.918
-46.772
-55.834
-176.467

603.154
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4. @vrige finansielle omkostninger

Renteudgifter
Leasingydelse
Finansieringsomkostninger i alt

5. Materielle aktiver i alt

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Opskrivninger primo

Arets opskrivning
Opskrivninger ultimo

Af og nedskrivninger primo
Arets af skrivning

Tilbagefarsel ved afgang

Af- og nedskrivning ultimo
Regnskabsmaessig vaer di ultimo

Kvaggbesatning

Matrielle aktiver i alt

6. Varebeholdninger i alt

Foderbeholdning, grovfoder
Jordbeholdning
Tekniske beholdninger

Varebeholdninger i alt
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2017
kr.
-32.854
-31.482
-64.336
Grunde ogProduktionsanlasy Andre
bygninger og maskiner  Anlagg mv.
kr. Kr. kr.
0 0 0
0 776486 0
0 0 0
0 776486 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 -176467 0
0 0 0
0 -176467 0
0 600019 0
1704700 0
2304719
2017
kr.
792606
22500
21327
836433
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7. Langfristedeforpligtelser i alt

2017

kr.

Udskudt skat 340843

Gaddsbrev til stifter af ApS 1679878

Langsigtede forpligtelser i alt 2020721
8. Hovedaktivitet samt regnskabsmaessige og gkonomiske for hold

Stiftelsen

af Aps

kr.

Besadning 1340700

Beholdninger 62500

Maskiner og inventar 320024

Kontant beholdning 95007

| alt aktiver i selskabet 1818231

Sel skabskapital 50000

Gaddsbrev 1723224

Méellemregning privat 45007

| alt passiver i selskabet 1818231
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